
 
 

 
POZVÁNKA 

 
Na Konferenci České jezdecké federace, která se koná ve Spolkovém domě v Humpolci, 

 
14.května 2013 – od  10.00 hodin 

 
 

A) Prezentace: od 9.00 hodin 
Delegační lístek obdržíte při prezentaci. 

 
B) Program Konference ČJF (dle jednacího řádu Konference, schváleného Radou ČJF 

27.3.2013): 
 

1. Zahájení 
2. Schválení jednacího řádu Konference ČJF 
3. Schválení programu Konference ČJF 
4. Volba mandátové a volební komise 
5. Volba návrhové komise 
6. Zpráva o činnosti ČJF za období od Konference 2011 
7. Zpráva kontrolně-revizní komise 
8. Zpráva disciplinární komise 
9. Zpráva mandátové komise 

 
Přestávka 
 
10. Ustanovení Královehradecké oblasti  
11. Návrh na změnu stanov 
12. Diskuze 
13. Usnesení 
14. Závěr  

 
 
 

Lucie Spiwoková,v.r.    Ing.Jaroslav Pecháček, v.r. 
Generální sekretář ČJF    Prezident ČJF 
 
 
Přílohy:  

- Jednací řád Konference ČJF, schválený Radou ČJF 27.3.2013 
- Tabulka delegátů na Konferenci ČJF 
- Návrh změny stanov ČJF 
- Definitivní čerpání rozpočtu za rok 2011 
- Definitivní čerpání rozpočtu za rok 2012 

 
Definitivní rozpočet 2013 nelze přiložit, protože v době odeslání pozvánek nebylo 
stále známo rozhodnutí MŠMT o rozdělení finančních prostředků do sportu pro rok 
2013. 
 

 
 
 



 
 

 
 
 

 


